
Id: PPPUU­LYKEH­DHIYA­CWBAZ­WYVDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 190/XI/2011
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2011 rok. 

Działając na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Lubaczowa na 2011 rok o kwotę 263.236,05 zł z tytułu: 

1) dofinansowania  projektu  "PSeAP­  Podkarpacki  System  Administracji  Publicznej"  w kwocie  44.827,00  zł, 
w związku  z przedłużeniem  terminu  zakończenia  realizacji  projektu  oraz  aktualizacji  harmonogramu 
wydatków. 

2) dofinansowania  w 2011  roku  projektu  PL­BY­UA  "Rewitalizacja  Rynku"  w kwocie  218.409,05  zł  zgodnie 
z harmonogramem wydatków umowy o dofinansowanie. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 313.536,05 zł, w tym na: 

1) zadaniu "PSeAP­ Podkarpacki System e­Administracji Publicznej" w kwocie 52.738,00 zł, 

2) zadaniu  "Przebudowa  dróg  centrum  miasta  Lubaczowa,  ulic  Kopernika,  Piłsudskiego,  Konery,  Krasickiego 
łączących  drogi  powiatowe  nr  PO  1686  i PO  1684R  oraz  drogę  wojewódzką  nr  867  Sieniawa­  Hrebenne 
w kwocie 42.389,00 zł, 

3) zadaniu "Rewitalizacja Rynku" w kwocie 218.409,05 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Lubaczowa na 2011 rok w kwocie 50.300,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) Udzielenie  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa  Podkarpackiego  z przeznaczeniem  na  wydatki  majątkowe 
związane z opracowaniem dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 866 
Dachnów­Lubaczów­Krowica Hołodowska­Granica Państwa w kwocie 40.300,00 zł. 

2) Wykonanie dokumentacji oraz oświetlenia ulicznego ul. Polna (4 lampy) w kwocie 10.000,00 zł. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór  nad  realizacją  uchwały  powierza  się  Komisji  Budżetowo­  Gospodarczej  Rady  Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PPPUU­LYKEH­DHIYA­CWBAZ­WYVDW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190/XI/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 27 lipca 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

720  Informatyka  ­44 827,00 zł 
72095  Pozostała działalność  ­44 827,00 zł 

6207  Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

­44 827,00 zł 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

­218 409,05 zł 

90095  Pozostała działalność  ­218 409,05 zł 
6207  Dotacje celowe w ramach 

programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich 

­218 409,05 zł 



Id: PPPUU­LYKEH­DHIYA­CWBAZ­WYVDW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190/XI/2011

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 27 lipca 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

600  Transport i łączność  ­2 089,00 zł 
60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
40 300,00 zł 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

40 300,00 zł 

60016  Drogi publiczne gminne  ­42 389,00 zł 
6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
­42 389,00 zł 

720  Informatyka  ­52 738,00 zł 
72095  Pozostała działalność  ­52 738,00 zł 

6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

­44 827,00 zł 

6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

­7 911,00 zł 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

­208 409,05 zł 

90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

10 000,00 zł 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

10 000,00 zł 

90095  Pozostała działalność  ­218 409,05 zł 
6057  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
­218 409,05 zł 


